
Uchwala Nr III/22/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w 
sprawie powołania stałej Komisji Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju Powiatu i 
ustalenia przedmiotu jej działania. 

Na podstawie art. 17 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, pz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 
W Uchwale Nr II/19/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie powołania 

stałej Komisji Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju Powiatu i ustalenia przedmiotu jej 

działania § l otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Jan Wołek 

2. Leszek Guździoł 

3. Władysław Borowski 

4. Elżbieta Kruszyńska 

5. Ryszard Szarzec." 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady  

Ewa Chmielewska 



Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedstawiony jest w związku z wnioskiem radnych z dnia 6 grudnia 2002 

roku w sprawie uwzględnienia miejsca w Komisji Środowiska, Rolnictwa, Promocji i Rozwoju 

Powiatu dla Pana Władysława Borowskiego, który wstąpił w miejsce Pani Ireny Gilewskiej wskutek 

zrzeczenia się przez nią mandatu radnego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Ewa Chmielewska 

 


